

Tambarskjelvar IL - Styremøte 5/2020

Til stades: Espen, Anne Sofie, Pål Arve, Merete

Fråver: Frode, Bjørn, Eigil, Åsmund, Steinar

Saksnr	Tema	Drøfting og vedtak
16/2020	Samarbeidsavtale mellom adidas Norge AS, Tambarskjelvar IL og Chatlet Sport 1 Førde	Triatlon/sykkelgruppa kan gå vidare med eksisterande draktleverandør. Dette må presiserast i avtalen. Innkjøp av nye draktar i 2018 for senior m.fl. Senior går over til adidas fom 2021. Sjekk om pris for draktsett er inkl 30%. Fotballen ynskjer å få sponsa draktsett til seniorane (18 stk).
17/2020	Drift av Naustdalshallane Det skal etablerast ein driftskoordinator i Tambarskjelvar IL som vert deltakar i eit felles driftsstyre i Sunnfjord kommune.	Innstruks for driftskoordinator: <ul style="list-style-type: none">- Deltakar i felles driftsstyre for hallane i Sunnfjord kommune- Koordinere utleige saman med driftsstyret i kommunen- Utarbeide vaktlistar- Kontaktpunkt for Sunnfjord kommune og leigetakarar
18/2020	Klubbhandbok står på arbeidsplanen vår i 2020 <ul style="list-style-type: none">- Ansvarleg- Igangsetting og framdrift	Arbeidsoppgåver for styret vert lista opp og fordelt på neste styremøte.
19/2020	Dugnad <ul style="list-style-type: none">- Flislegging kiosk, eller innkjøp? Sjå vedlagde pristilbod frå R. Skilbrei as- Tilkopling vaskemaskin bøttekott-- Rydde i kjellaren på kommunehuset	Berry Alloc – ber om at Skilbrei gjer dette. Vaktmeister koplar til vaskemasin ved høve Be med t.d. Arne Grimseth

		<p>Invitere til dugnad ein tysdag ettermiddag i januar.</p> <p><i>Etterskrift: Grunna korona-situasjonen har det ikkje vore mogleg å gjennomføre dugnad som føreslått.</i></p>
Orienteringar	<p>Trakkemaskin Instedalen skianlegg as</p> <p>Instedalen skianlegg as har satt opp finansieringsforslag til innkjøp av trakkemaskin, sjå vedlegg 1. Spelemidlar og momsrefusjon må forskotterast. Tambarskjelvar IL er førespurt – vurdert som årsmøtesak.</p>	
	Sunnfjord triatlon 2021?	<p>Vi tek ei avgjerse innan 15. februar 2021.</p> <p>Siss-May sjekker tidtakar/tidtakarutstyr.</p> <p>Innspel om å leggje arrangementet til hausten 2021.</p>
	<p>Årsmøte 2021. Forslag: 12.mars</p> <p>Påminning: heidersteikn/æresmedlem – forslag og grunngjeving må vere styret i hende ila januar 2020.</p>	<p>12 mars</p> <p>Øvre Kalland</p>
Ymse	Innkjøp av møteromsmikrofon og kamera.	

